Ersatzteile zu Gusseisen Plattenschieber mit Handrad Art.0102
(Pos. 1 bis 8 und 10 bis 16 von 4 bis 10 - siehe Art. 0100)

Best.Nr.

7143
7144
7145
7146
7033
7034
7035

7036
7037
7038
7039
7040
7041
7042
7043
7044
7045
7046
2341
1769
7055
7010
70M
7030

Artikel

Art.0102, 4“ bis 8*

vordere Abdeckung fiir 0102
vordere Abdeckung fiir 0102
vordere Abdeckung fiir 0102
Positionsanzeigestift M8x26
Verbindungsblock
Verbindungsblock
Verbindungsblock

Schieberplatten siehe Art. 0100

Spezial-Kopfteil
Spezial-Kopfteil
Cewindestange
Cewindestange
Cewindestange
Halbring

Schraubring M36x2
Handrad @ 225 mm
Handrad @ 250 mm
Beilagscheibe @ 36x13x3
selbstsichernde Mutter M 12
Schraube TCEI M6x20
Schraube TCEI M8x16
hintere Abdeckung
hintere Abdeckung
hintere Abdeckung
Schraube TCEI M5x14

o)

®Q o

®© A

ol

QoK XA

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

9
9
9
17
18
18
18
19
20
20
21
21
21
22
23
24
24
25
26
27
28
29
29
29
30



Ersatzteile zu Gusseisen Plattenschieber mit Handrad Art.0102

(Pos. 1 bis 8 und 10 bis 16 - siehe Art. 0100)

Best.Nr.

7146
7147
4
7148
7149
7150
7151
7152
7045
7046
1769
7030
m7

Artikel

Art.0102, 10"
Positionsanzeigestift
Verbindungsblock
Schieberplatte
Spezial-Kopfteil
Cewindestange

Halbring

Schraubring M40x2
Handrad @ 300 mm
Beilagscheibe @ 36x13x3
selbstsichernde Mutter M 12
Schraube TCEI M8x16
Schraube TCEI M5x14
Beilagscheibe @ 21x13x2,5

Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.
Pos.

17

18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29



